2009年5月15日

人事異動について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）および当社グループの石油精製部門である新日本石油精製株式会社(社長：大野　博)の人事異動

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

【新日本石油株式会社】

1.取締役を兼務する執行役員の異動

日　付 氏　名 現 新

6月23日 佐谷　信 代表取締役　副社長執行役員 代表取締役　副社長執行役員

国際事業本部長 兼 需給本部長

2.取締役を兼務しない執行役員の異動

日　付 氏　名 現 新

6月24日 杉森　務 執行役員　中部支店長 執行役員 小売販売本部

販売総括部長

3.新任執行役員

日　付 氏　名 現 新

6月25日 小野　寛 （新日本石油精製（株）　執行役員

製油所改革プロジェクト室長）

執行役員 環境・品質本部

社会環境安全部長

4.退任執行役員

日　付 氏　名 現 新

6月23日 松澤　純 執行役員 小売販売本部

販売総括部長

退任（6月24日　新日本石油精製

（株）取締役就任予定）

6月25日 金丸　勇一 執行役員 北海道支店長 退任（6月26日　富士興産（株）

代表取締役副社長就任予定）

5.部長級人事異動

日　付 氏　名 現 新

6月23日 大田　勝幸 経営管理第１本部

経理財務部副部長

経営管理第１本部

経理財務部長

6月26日 原　享 北海道支店副支店長 北海道支店長

6月24日 松井　信治 小売販売本部　リテール販売部

販売研修グループマネージャー

中部支店長

6月25日 松井　信治 環境・品質本部

社会環境安全部長

スペースエナジー（株）

代表取締役副社長就任予定

【新日本石油精製株式会社】

1.新任取締役候補者

日　付 氏　名 現 新

6月24日 松澤　純 （新日本石油（株）　執行役員

小売販売本部　販売総括部長）

取締役　執行役員

6月24日 佐谷　信 （新日本石油（株）代表取締役

副社長執行役員）

取締役（新日本石油（株）代表取

締役　副社長執行役員 国際事業

本部長 兼 需給本部長）

2.退任予定取締役

日　付 氏　名 現 新

6月24日 土谷　直昭 取締役 退任（雄洋海運（株）代表取締役

社長就任予定）

3.取締役を兼務しない執行役員の異動

日　付 氏　名 現 新

6月25日 小野　寛 執行役員

製油所改革プロジェクト室長

執行役員 社会環境安全部長　※

※小野　寛は、6月30日までの間、製油所改革プロジェクト室長を兼務

4.退任執行役員

日　付 氏　名 現 新

6月23日 柴田　誠剛 執行役員横浜製造所長 退任

5.部長級人事異動

日　付 氏　名 現 新

6月24日 竹下　嘉昭 （新日本石油（株）需給本部

需給総括部副部長）

横浜製造所長

6.新任監査役候補者

日　付 氏　名 現 新

6月24日 田渕　秀夫 （新日本石油（株）常勤監査役） 監査役

（新日本石油（株）常勤監査役）

7.退任予定監査役

日　付 氏　名 現 新

6月24日 丸　紘 監査役 退任

以上